П Р И К А З
по финансовому управлению
администрации Петушинского района

от  22  ноября  2017 г.                          г.Петушки                                       №  32
О  внесении изменений в  приказ от 21.12.2016 №61
 «Об утверждении перечня кодов подвидов
по видам доходов, поступающих  в бюджет  муниципального
 образования «Петушинский район», на 2017 год

 В соответствии с пунктом 9 статьи 20 Бюджетного кодекса Российской Федерации приказываю:

1. Внести в Перечень кодов подвидов по видам доходов бюджета  муниципального образования «Петушинский район» на 2017 год изменения, дополнив строкой:
	000
	202 29999 05 7154 151
	Прочие субсидии бюджетам муниципальных районов (Прочие субсидии бюджетам муниципальных образований на проведение работ по строительству, реконструкции и капитальному ремонту объектов муниципальной собственности).

       2. Отделу прогнозирования доходов и экономического анализа (Логинова Л.В.) довести приказ финансового управления администрации Петушинского района до Управления федерального казначейства по Владимирской области и главных администраторов (администраторов) доходов.

      3.Настоящий приказ вступает в силу с момента подписания.
   Начальник  финансового управления

                  Л.А. Дмитриева